ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2011                                                                                 № 1832
г. Тверь

О внесении изменений в Положение об управлении благоустройства и дорожного хозяйства администрации города, утвержденное постановлением администрации города Твери от 22 марта 2011  № 427
Руководствуясь статьей 2.5 Правил внутреннего трудового распорядка администрации города Твери, утвержденных распоряжением Главы администрации города Твери от 15.06.2010 № 176, постановлением администрации города Твери от 19.09.2011 № 1629 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести в Положение об управлении благоустройства и дорожного хозяйства администрации города, утвержденное постановлением администрации города Твери от 22.03.2011  № 427 следующие изменения:
1.2. Пункт 1.10. дополнить словами: «сокращенное наименование: «Управление БиДХ администрации г. Твери».
1.3. Дополнить раздел 4 «Права и обязанности Управления» пунктом 4.1.8. следующего содержания:
«4.1.8. составлять протоколы об административных правонарушениях в установленном порядке».
1.4. Пункт 5.7. изложить в следующей редакции:
«5.7. Заместитель начальника Управления назначается и освобождается от должности Главой администрации города».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

       В.Б. Толоко